
1 0 -08- 2022

@MAR
UMnIIEW

SARAJEYO
Sarajevo,

Broj, tl tt-\-qntI
Na osnow dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), Clana 48. Statuta
(Sl.novine FBiH br. 73113), Elana 21. Pravilnika ojavnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544/17 ) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. l0-33-4-34599 od 05.08.2022.godine,
Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

Pruianje usluga pregleda, kontrole, ispitivanja i servisiranja gasnifi instalacija u kotlovnicama KCUS-a

I
Prihva6a se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 10-33-4-34599 od 05.08.2022.godine i
Ugovor za pruianje usluga pregleda, kontrole, ispitivanja i servisiranja gasnih instalacija u kotlovnicama
KCUS-a, nakon provedenog konkurentskog zahtjevqobjavljenog na portalu javnih nabavki pod brojem:
893-7 -2-460-3-378/22 d 21 .07 .2022.godine, dodjeljuje ponuiladu "ELKOMONT " d.o.o. Sarejevo sa

sljedecim elementima:

Vrijednost Ugovora bez PDV-a: 33.995,00 KM
Iznos PDV-a l7%: 5.779,15 KM
Ukupna vrijednost sa PDV-om: 39.774,15 Y*l
Uslovi pla6anja: Odgo<leno pla6anje 60 (Sezdeset) dana po ispostavljenom radunu.
Rok izvrienja usluge: 30 (trideset) dana od dana izdavanja narudZbenice.
Garantni rok: l2 (dvanaest) mjeseci

II
Izabrani ponuclad Elkomont, ul Tvomidka br.3,71210 IlidZa, duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema
ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza traZenih tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu
sa dostavljenom lzjavom ponuclada, ne stariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena ponuitadu
udesniku postupkajavne nabavke i istovremeno objavljena na web stranici KCUS-a.

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.58-044-32254 od 20.07.2022.godine, sa
procijenjenom vrijedno56u u imosu od 34.000,00 KM bez PDV-4 Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu
je objavio Obavje5tenje o nabavci broj:893-7-2-460-3-378/22 od 2l.07.2022.godine na portalu e-Nabavke
zajedno sa Tenderskom dokumentacijom za pruianje usluga pregleda, kontrole, ispitivanja i servisiranja
gasnih instalacija u kotlovnicama KCUS-a, putem konkurentskog zahtjeva.

U skladu sa ilanom 88.ZJN (,,SluZbeni glasnik BIH', broj 39/14), poziv za ude56e u postupku javne nabavke
upu6en je sljede6im ponutladima:

I . ELKOMONT d.o.o. Sarajevo
2. O.D.,,BATISTUTT'
3. L)NIS FACAS d.o.o. Sarajevo

qfi^*h

rulM@

OBRAZLOZf,NJE



Do vremenskog roka za prijem ponuda 04.08.2022.godine do 09,30 sati, prema Zapisniku o zaprimanju ponuda

br. 10-33-4-3427 | od 04.08.2022.godine, blagovremeno je dostavljenaje 1 (edna) ponuda:

l. 'ELKOMONT' d.o.o. Sarajevo br.10-ll-3-34254 od,04.08.2022.godine u imosu od 33.995,00 KM bez
PDV-a.

Budu6i daje u ostavljenom roku dostavljena samo jedna prihvatljiva ponuda, za dodjelu ugovora nije provedena
predviclena e-aukcija, u skladu sa dl. 3., stav (3) Pravilnika o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije (,,SluZbeni
glasnik BiH", broj 66116), te se postupak okoniava u skladu sa ilanom 69. f ) a) ZJN.

Po Izvjeitaju br. 10-33-4-34599 od 05.08.2022.godine, Komisijaje dala prijedlog Ugovomom organu, da se za
pruianje usluga pregledq kontrole, ispitivanja i servisiranja gasnih instalacija u kotlovnicama KCUS-a, donese
odluka o izboru ponutlada i ugovor dodiieli ponutladu 'ELKOMONT " d.o.o. Sarajevo. Prijedlog Komisije je
prihva6en i donijetaje odluka kao u dispozitivu.

illB U,Yri,I)r.'4
IREKTORICA

?ioldr Se egovi6

POUKA O PRAYNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se lzJavl ti Zalb4 najkasnije u roku od 5 (pet) dana
od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovomog organa u pisanoj
formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manj i od tri.

Dostaviti:
- Ponutladu;

- TehniCki sektor
- a,ta KCUS

J/-l-'"

Tendersku dokumentaciju za predmetni postupak javne nabavke sa portala e-Nabavke preuzelo je 8 (osam)
ponutlada: eKapija d.o.o; BBS Europe; GRZELJ-GROUP d.o.o; TQM D.O.O. Lukavac; APAVE VERTECH
d.o.o; PROINSPEKT D.O.O. TUZLA; CLIMA TRADE D.O.O i ELKOMONT d.o.o.

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-33235 od, 28.07 .2022.godine sadinila je Zapisnik o pregledu i
ocjeni ponuda br. 10-33-4-34598 od 05.08.2022.godine, u kojem je konstatovala da je dostavljena ponuda
formalno-pravno i tehnidki ispravna.

!0+


